РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 29 ЯНВАРЯ 2019 Г. № 9
О внесении изменений в постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 10 мая 2018 г. № 46 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области и органов местного самоуправления Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области,
уполномоченных на их осуществление»
В соответствии с Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, администрация Бельковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области и органов местного самоуправления Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области, уполномоченных на их осуществление (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень строкой следующего содержания: Приложение №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области                                                                    Н.В.Клюшов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области
от 29 января 2019 года № 9
	4
	Муниципальный контроль за за соблюдением Правил благоустройства территории Бельковского сельского поселения
	Администрации Бельковского

сельского поселения Вохомского муниципального района

Костромской области
	Постановление администрации Бельковского сельского поселения от 16.07.2018 №52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции по контролю за соблюдением Правил благоустройства территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области»

PAGE
2